
                  
HRVATSKI SABOR 

   Odbor za turizam 

 

Klasa: 021-17/12-07/06 

Urbroj: 6521-7-12-06 

Zagreb, 24. travnja 2012. 

                                  

 

Na temelju članka 42. i 69. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Odbor za turizam Hrvatskoga 

sabora je na 6. (tematskoj) sjednici, održanoj 18. travnja 2012. godine, raspravljajući o 

Programu pripreme turističke 2012., poduzetim mjerama i dosadašnjem tijeku odvijanja 

turističke sezone s očekivanjima do kraja godine donio sljedeći 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

Odbor za turizam Hrvatskoga sabora daje potporu programima i drugim inicijativama u  

pripremi turističke 2012. godine te podupire napore Ministarstva turizma  na restrukturiranju 

sustava Hrvatske turističke zajednice, izradi Strategije turizma Republike Hrvatske, poticanju 

i olakšavanju investicija i privatizaciji turističkog portfelja kao i nužnim  izmjenama zakonske 

regulative, a sve sa svrhom daljnjeg razvoja i  jačanja konkurentnosti naše turističke ponude. 

 

 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK ODBORA ZA TURIZAM 

 

         Goran Beus Richembergh  


